СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
РЕШЕНИЕ

10.03.2015 № 629/74

О заявлении Егоровой В.Н.
члена Избирательной комиссии городского округа Лыткарино

Рассмотрев личное заявление члена Избирательной комиссии городского округа Лыткарино- Егоровой В.Н.., руководствуясь  п. 6 ст.29 Федерального  закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие   в референдуме граждан РФ», Уставом города Лыткарино Московской области, Совет депутатов
решил:
1. Освободить  Егорову Веру Николаевну   от обязанностей члена Избирательной комиссии городского округа Лыткарино с правом решающего голоса до истечения срока  полномочий.
2. Направить  настоящее  решение в Избирательную комиссию Московской области и Избирательную  комиссию городского округа Лыткарино.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести».

Председатель
Совета депутатов                                                      В.В.Дерябин

[bookmark: _GoBack]